
Número 194  Miércoles, 05 de octubre de 2022 Pág. 16708

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2022/4651 Aprobación de la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que
conforman la bolsa de empleo, por orden de puntuación, para el puesto de
trabajo con código número 93 denominado Operario Jardinero del Excmo.
Ayuntamiento de Úbeda. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 2569/2022 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
28/09/2022 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes
seleccionados/as con diversidad funcional, por orden de puntuación, que conforman la bolsa
de empleo para el puesto de trabajo con código número 93 denominado Operario Jardinero
del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda, conforme a las Bases Reguladoras del procedimiento
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número 176, de fecha 11 de
septiembre de 2020.

Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:
 

He resuelto:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que se detallan en
el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden de
puntuación, para el puesto de trabajo con código número 93 denominado Operario Jardinero.

Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en el tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda (https://sede.ubeda.es), así como a efectos solo informativos en el Portal de
Transparencia.

Tercero.- Conforme a lo estipulado en la Base Primera en su apartado 4; la presente Bolsa
de Trabajo dejará sin efecto cualquier bolsa de empleo que a la fecha de publicación de la
presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Provincia de Jaén, esté vigente para la
categoría profesional de Operario Jardinero, en el ámbito de aplicación del Convenio
Colectivo para el personal laboral de esta Administración.

https://sede.ubeda.es/


Número 194  Miércoles, 05 de octubre de 2022 Pág. 16709

ANEXO I – BOLSA DE TRABAJO PARA PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE  CON DIVERSIDAD FUNCIONAL  EN EL PUESTO DE
OPERARIO JARDINERO

DNI Apellidos Nombre Total Concurso
***0461** MOYA MARTÍNEZ, BERNARDO 5,03
***9440** LINDES SAEZ, FRANCISCO 2,8
***8120** MUÑOZ CORRAL, PABLO 2,8
***1035** MARTOS CAMPOS, JUAN RAMÓN 2,69
***0795** CABALLERO JIMÉNEZ, JUAN ANTONIO 2,64
***9498** CONTRERAS LÓPEZ, MARÍA DE LA CRUZ 2,64
***9498** CONTRERAS LÓPEZ, RAFAEL 2,64
***2934** FLORES GARCÍA, JUAN ANTONIO 2,56
***0092** RAEZ FERNÁNDEZ, JOSEFA 2,26
***1128** ROA GONZÁLEZ, NOELIA 2,14
***0239** NAVIDAD MAESO, VÍCTOR 0,95
***1338** GONZÁLEZ PÉREZ, VANESSA 0,74
***2066** GARCÍA MOYA, YOLANDA 0,61
***1808** REYES PÉREZ, MARÍA DOLORES 0,6
***0042** VEGA LEÓN, JOSÉ MANUEL 0,6
***4637** ALBA ALARCÓN, JULIO ALBERTO 0,6
***8828** REAL MARTÍNEZ, BENITO 0,59
***9958** HIDALAGO FRÍAS, JESÚS 0,3
***0262** RAMIRO ANTOLINEZ, ALFONSO 0,16
***1531** OLMEDILLA JIMÉNEZ, GABRIEL 0,12
***0540** REYES PÉREZ, FRANCISCO JAVIER 0
***3250** ROJO RUIZ, NEREA 0
***1124** SÁNCHEZ BALBOA, IRENE 0
***4964** TORRES CUEVA, DIEGO 0
***0272** BAHILLO AYALA, DANIEL 0
***6044** BERBEL RUIZ, FRANCISCA 0
***4414** CORTÉS RODRÍGUEZ, JUAN 0
***9699** GARRIDO TORRES, MARCOS 0
***2111** MENDOZA NÁJERA, DAVID 0
***9141** MOLINA RUIZ, FRANCISCA 0

 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Úbeda, 30 de septiembre de 2022.- La Alcaldesa-Presidenta, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.


		2022-10-05T00:01:32+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




